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Du 3 jul 20714 au 7 jul 2074

Champironnat de France Ecoles de Tir

154 Carabine 10 mélres Ecoles de Tir Beryamins filles

Palmares Inaiviadue/

Salison 20132074

Edlité le 6 jul 2074 & 12:42 - page 7 -

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

1 PICARD Eloise LA CHAMBERIOTE 940 880 940 276,0
ROIIRGOGNF

2 SIMOES Elisa C.T. sucy 91,0 89,0 90,0 270,0
Il F DF FRANCF

3 GUILBAUD Manon T.S. COTE D'ARGENT 90,0 880 89,0 267,0
AOLUITAINF

4 GALLI Emeline AT.PN. THIONVILLE 920 87,0 880 267,0
I ORRAINF

5 DIDIER Maéva CIBLE MANCIEULLOISE 88,0 89,0 89,0 266,0
I ORRAINF

6 GOMEZ Emilie 38SP T.S MERENVIELLE 89,0 850 90,0 264,0
MIDI-PYRFNFFS

7 ERDMANN Emmanuelle 2{%ASET§ASBOURG 87,0 880 890 264,0

8 BENOIT Laurine T.S. DU HAUT-JURA 830 930 870 263,0
FRANCHF-COMTF

9 VEDRINE Laura S.T. BAVANS 90,0 830 880 261,0
FRANCHF-COMTF

10 COMBETTE Clélya S.T. BESANCON 92,0 920 76,0 260,0
FRANCHF-COMTF

11 KOEPPEL HITTINGER Amélie IS&;I".?SRQIIRNRFEGUEMINOISE 86,0 87,0 850 258,0

12 VERDURE Valentine U.S.S.T. CHARLEVILLE 86,0 83,0 880 257,0
CHAMPAGNF

13 FABRIES Justine T.S. LAGRAVOIS 86,0 89,0 820 257,0
MIDI-PYRFNFFS

14 CHAUVELOT Laura ETOILE AUXONNAISE 80,0 88,0 88,0 256,0
ROIIRGOGNF

15 MIGOT Blandine S.T. VERRINES 84,0 840 880 256,0
POITOLI-CHARFNTFS
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16 COUVAL Coline S.T. REMIREMONT 81,0 89,0 86,0 256,0
I ORRAINF

17 INESTA Emma S.T. VERRINES 850 86,0 850 256,0
POITOL-CHARFNTFS

18 MASSACRIER Lea CLUB DE TIR D'AUREC 850 880 83,0 256,0
AlIVFRGNF

19 ROUCHON Margo U.S. ISSOIRIENNE 84,0 840 870 255,0
AlIVFRGNF

20 LANGUILLAT Lisa PATRIOTE SENONAISE 87,0 81,0 870 255,0
ROULIRGOGNF

21 LHOTELLIER Elise ALBERT SPORT TIR 78,0 87,0 89,0 254,0
PICARDIF

22 BLONDELLE Lolita C.T.S. PARTHENAY 82,0 90,0 81,0 253,0
POITOLI-CHARFENTFS

23 AVELINE Amelie S.T. PONTARLIER 80,0 850 87,0 252,0
FRANCHF-COMTF

24 DESCHAMPS Leane LA FRATERNELLE 87,0 84,0 800 251,0
CENTRF

25 BERTHO Naomi MONTFORTAISE TIR 80,0 830 870 250,0
PAYS DF | A1 OIRF

26 GRAEBLING Soléna S.T. VINCEY 830 850 820 250,0
I ORRAINF

27 GOMEZ Ameline ASS. PROVINOISE T.C. 87,0 81,0 820 250,0
Il F DF FRANCF

28 KRAL Elodie A.A.E. ESTREBOEUF 920 77,0 81,0 250,0
PICARDIF

29 LEGER Colhyne TIR SPORTIF CHABRIS 820 860 81,0 249,0
CENTRF

30 VERGEZ Emma C.T. BLAGNACAIS 89,0 79,0 810 249,0
MIDI-PYRFNFFS
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31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Nom / Prénom

BONNEAU Emeline

LE FLOCH Louise

TIBAUT Emilie

JAULIN Manon

PERCEBOIS Cheyenne

BOURDOT Manon
EXBRAYAT Noemie
SIMON Amélie
NEYBECKER Zoe
POURRE Gaélle
VACCARIZI Pauline
DELAVEAU Alice
GUICHARD Marine
PEDRON Angélique

BRICARD Fanny

' BoUTIQUE
F-tir

Association / Ligue

S.T.P.N.
AOUITAINF

T.O. ISSOLDUNOIS
CFNTRF

ASS. VICINOISE TIR
Il F DF FRANCF

C.T.S. PARTHENAY
POITOLI-CHARFNTFS

ESPERANCE CHALONS
CHAMPAGNF

T.S. LUNEVILLE
I ORRAINF

T.S.A. PONOTE
AlLIVFRGNF

ALSATIA KALTENHOUSE
Al SACF

A.T.P.N. THIONVILLE
I ORRAINF

LA PATRIOTE GUINES
NORDN/PAS-NF-CAI AIS

C.T. CASTELPONTIN
ALIVFRGNF

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOLI-CHARFENTFS

C.T.S. MONTELIMAR
NALIPHINF-SAVOIF

ASNIERES TIR SPORTIF
Il F DF FRANCF

S.T. L'ESPERANCE
Il F DF FRANCF

Agen

Tout pousse a réussir

83,0

84,0

85,0
80,0
83,0
77,0
80,0
80,0
76,0
75,0
75,0
80,0
83,0

82,0
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Séries

79,0

82,0

78,0

75,0

81,0

83,0

82,0

89,0
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83,0

89,0

80,0

80,0

82,0

85,0

86,0

82,0

88,0

87,0

86,0

81,0

87,0

76,0

86,0

85,0

80,0

88,0

83,0

78,0

76,0
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46 MENOLDO Romane STADE MONTOIS 81,0 820 790 242,0
AOLNTAINF

47 COULBOIS Amandine ARQUEBUSE COSNOISE 84,0 79,0 790 2420
ROIIRGOGNF

48 PEREIRA Coraline ASS TONNEINQUAISE TC 80,0 84,0 780 242,0
AQUITAINF

49 BECHET Ester F.R.J.E.P. REMILLY 83,0 850 74,0 242,0
CHAMPAGNF

50 MONTECH Alisson S.T. CASTELNAUDARY 82,0 750 84,0 241,0
I ANGLIFDOC ROLISSIHT ON

51 GRANGIETTO Nina FRATERNELLE CUVILLY 850 67,0 88,0 240,0
PICARDIF

52 JOLY Coralie S.TB.TIR 73,0 830 84,0 240,0
Il F DF FRANCF

53 GUERLESQUIN Axelle S.T. REMIREMONT 740 76,0 89,0 239,0
I ORRAINF

54 TESTUD Maélle C.T.S. PARTHENAY 78,0 79,0 820 239,0
POITOLI-CHARFNTFS

55 FIEVET Margaux C.0. TRITHOISE 76,0 850 78,0 239,0
NORN/PAS-NF-CAI AIS

56 MARTY Léa LA SALESIENNE TIR 81,0 800 780 239,0
DALIPHINF-SAVOIF

57 RAULIN Laurye C.T. GIVETOIS 790 79,0 80,0 238,0
CHAMPAGNF

58 BOYER Emmanuelle PRO PATRIA MONTESSON 730 81,0 83,0 237,0
Il F DF FRANCF

59 QUIMPER Meryn EAC THIN-LE-MOUTIER 790 78,0 80,0 237,0
CHAMPAGNF

60 CAPELLE Anaelle T.S. PERREUX 82,0 750 80,0 237,0
Il F DF FRANCF
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61 MOUNIAMA Louise S.T. REMIREMONT 82,0 84,0 71,0 237,0
I ORRAINF

62 MULLER Océanne EELL(J—BFERT INGWILLER 71,0 80,0 850 236,0

63 BLANCHARD Léa A.S. MAMERS SAOSNOIS 780 76,0 80,0 234,0
PAYS DF | A1 OIRF

64 THIEL Laureline S.T. REMIREMONT 78,0 80,0 76,0 234,0
| ORRAINF

65 BRUNET Mélanie L'AVENIR ST-REMY 740 850 750 234,0
Il F DF FRANCF

66 VERSAILLE Naomie S.T. PERENCHIES 790 830 720 234,0
NORN/PAS-NF-CAI AIS

67 BOUVILLE Pauline S.T. PAMIERS 700 81,0 820 233,0
MIDI-PYRFNFFS

BEL BLONDEAU Tiphaine CARABINIERS MAUBEUGE 780 80,0 75,0 233,0
NORN/PAS-NF-CAI AIS

68 GEAIX Ophelie AUZANCES TIR SPORTIF 790 77,0 75,0 231,0
1 IMOLISIN

69 GOHLKE Alexandra F.R.J.E.P. REMILLY 87,0 740 70,0 231,0
CHAMPAGNF

70 POISSONNET Manon ASS. PONTOISE T.S. 82,0 80,0 69,0 231,0
POITOL-CHARFNTFS

71 VERSAILLE Cinthia S.T. PERENCHIES 730 77,0 80,0 230,0
NORN/PAS-NF-CAI AIS

72 DELABRE Constance T.8.B. EMBLAVEZ 790 77,0 720 228,0
AlIVFRGNF

73 MINIERE Gwendolyne S.M.T. VENDOME 81,0 72,0 74,0 227,0
CENTRF

74 GOUAULT-LAMOUR Camille PLOEMEL TIR 76,0 73,0 77,0 226,0
RRFTAGNF

ville d T,
Age | AGGLOMERATION
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75 MEILLER Natacha S.T. MONTBELIARD 780 820 66,0 226,0
76 GACITUA SANTIBANEZ Nina ESPACE TIR GUICHEN 790 680 780 2250
77 JANNIN Katheline glﬁgizﬂghgm 69,0 84,0 700 223,0
78 GAUTIER Eva AAE. ESTREBOEUF 720 680 80,0 220,0
79 TOUVET Solene ST VILLENEUVE S1LOT 780 730 69,0 220,0
80 LARVOR Lea STELLAMARIS ST. 680 740 770 219,0
81 FRADIN Charline STE SAUMUROISE TAR 810 740 640 219.0
82 ANDRIANNE Margot C.T.S. GANGELLIEN 650 740 790 218.0
83 HUET Gwendoline AS.C. ESCOUBLAGAISE 790 660 73,0 218.0
84 VIDAL Alexia T.S.B. EMBLAVEZ 740 670 760 217.0
85 BILLARD Mailys CB LAMENTINOIS TS, 710 780 680 217,0
86 HERR Juliette ATPN. THONVILLE 760 790 620 217.0
87 GOURDON Anaelle TIR SPORTIF CHOLET 700 710 750 216,0
88 LOSSOUARN Carline STELLAMARIS ST 740 730 67,0 214,0
89 LEPAGE Kelly ST HERBRETAISE 740 76,0 64,0 214,0
Aville d ' o
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90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

Nom / Prénom

CHAPUIS Ludivine
THIBAUT Camille
BOSCH Anna

BRAUD Julie

PETIT Adeline
BONNEAU Chloé
MOLINIER Julie Guylaine
GUILLOT Emma
MASSON Lilia

DELRIEU Amélie

BOTTO Noemie

=1 —
/Af BO

store officiel

UTIQUE
F-tir

(S )
SPORT
POSITION

com

Association / Ligue

S.T. CREUSOT
ROIIRGOGNF

TIR SPORTIF CHABRIS
CENTRF

S.T.S.M.
I YONNAIS

C.T. SUCY
Il F DF FRANCF

T.S. SANCOINNAIS
CFNTRF

LA CHAMBERIOTE
ROIIRGOGNF

C.T. MONTAGNE NOIRE
MIDNI-PYRFNFFS

CLUB DE TIR D'AUREC
AlLIVFRGNF

T.S. LAFOUGERAISE
RRFTAGNF

38SP T.S MERENVIELLE
MIDI-PYRFNFFS

T.S. ANTIBES
COTF D'AZLIR

ville d |g

Age

Tout pousse a réussir

—- Fin —-

68,0
63,0
74,0
65,0
65,0
76,0
56,0
63,0
67,0

46,0

AGGLOMERATION

/\AGEN

Séries

78,0

69,0

75,0

67,0

66,0

68,0

76,0

74,0

61,0

65,0

66,0

78,0

61,0

77,0

77,0

59,0

68,0

60,0

60,0

73,0

1€ DEPARTER
o Vi

Fe

Total

212,0

210,0

210,0

209,0

208,0

203,0

200,0

197,0

188,0

184,0




